Polycrystalline CVD Diamond จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อ Single Crystal และ Polycrystalline CVD 
Diamond จำนวน ๒ รายการ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ฟอร์ทิส เทรดดิ้ง จำกัด  โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น  ๑๙๓,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน           
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผศ.ดร.ศุภกร รักใหม)่